

**TAHUN ANGGARAN 2018**

NO DPA SKPD

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4.02 . 4.02	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Pengawasan
ORGANISASI	:	4.02 . 4.02.01	Inspektorat Daerah
PROGRAM	:	4.02 . 4.02.01 . 01	Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah
KEGIATAN	:	4.02 . 4.02.01 . 01 . 01	Penyediaan Bahan dan Jasa Perkantoran
LOKASI KEGIATAN	:	Kab Purbalingga	
SUMBER DANA	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)	
JUMLAH ANGGARAN	:	Rp 227.133.000,00	(Dua ratus dua puluh tujuh juta seratus tiga puluh tiga ribu rupiah)

NAMA : Ir SETIYADI, M.Si
NIP : 19611007 198903 1 006
JABATAN : INSPEKTUR INSPEKTORAT



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.02	01	01	01	5	2	

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA						
Tahun Anggaran 2018						
Urusan Pemerintahan	:	4.02 . 4.02	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Pengawasan			
Organisasi	:	4.02 . 4.02.01	Inspektorat Daerah			
Program	:	4.02 . 4.02.01 . 01	Program Penguatan Kelembagaan Perangkat Daerah			
Kegiatan	:	4.02 . 4.02.01 . 01 . 01	Penyediaan Bahan dan Jasa Perkantoran			
Lokasi Kegiatan	:	Kab Purbalingga				
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)				
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG						
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah			100 Menguatnya Kelembagaan Perangkat Daerah		
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 227.133.000		
KELUARAN	terlayannya kebutuhan administrasi kantor			100 %		
HASIL	pelayanan administrasi perkantoran berjalan lancar			100 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan	:	PNS Inspektorat				
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA					227.133.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG					227.133.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai					56.400.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS					56.400.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan					22.200.000,00
	Sekretariat Pengelolaan PFA					6.000.000,00
	- Ketua		12,00	orang/bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- wakil ketua		12,00	orang/bulan	125.000,00	1.500.000,00
	- anggota		36,00	orang/bulan	75.000,00	2.700.000,00
	Tim Penilai PFA					7.200.000,00
	- Ketua		12,00	orang/bulan	125.000,00	1.500.000,00
	- sekretaris		12,00	orang/bulan	100.000,00	1.200.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- anggota	60,00	orang/bulan	75.000,00	4.500.000,00
	Tim Pengelola SIMWAS				9.000.000,00
	- Ketua	12,00	orang/bulan	150.000,00	1.800.000,00
	- wakil ketua	12,00	orang/bulan	125.000,00	1.500.000,00
	- sekretaris	12,00	orang/bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- anggota	60,00	orang/bulan	75.000,00	4.500.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				1.500.000,00
	Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				1.500.000,00
	- Pejabat pengadaan barang dan jasa	10,00	orang/bulan	150.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				1.500.000,00
	Honor Tim Pemeriksa Barang dan Jasa				1.500.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Barang/Hasil Pekerjaan	10,00	orang/bulan	150.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Pengelola Keuangan pada SKPD				31.200.000,00
	Honor Pengelola Keuangan pada OPD				31.200.000,00
	- pengguna anggaran	12,00	bln	350.000,00	4.200.000,00
	- bendahara pengeluaran	12,00	bln	300.000,00	3.600.000,00
	- pembantu bendahara pengeluaran	12,00	bln	125.000,00	1.500.000,00
	- PPK	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- PPTK I	12,00	bln	300.000,00	3.600.000,00
	- PPTK II	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
	- PPTK III	12,00	bln	225.000,00	2.700.000,00
	- staf administrasi I	12,00	bln	175.000,00	2.100.000,00
	- staf administrasi II	12,00	bln	175.000,00	2.100.000,00
	- operator simda	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- operator simbada	12,00	bln	100.000,00	1.200.000,00
	- pengurus barang	12,00	bln	250.000,00	3.000.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				170.733.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				51.018.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				35.020.000,00
	ATK				35.020.000,00
	- Kertas F4	250,00	rim	40.000,00	10.000.000,00
	- kertas A4	250,00	rim	38.000,00	9.500.000,00
	- tinta toner	40,00	unit	100.000,00	4.000.000,00
	- amplop besar	100,00	dus	11.000,00	1.100.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- odner folio	50,00	bh	8.000,00	400.000,00
	- tinta printer hitam	10,00	bh	100.000,00	1.000.000,00
	- kertas cover LHP	100,00	bh	35.000,00	3.500.000,00
	- tipe ex	20,00	bh	7.000,00	140.000,00
	- pensil	20,00	bh	15.000,00	300.000,00
	- heatmachine kecil	20,00	bh	15.000,00	300.000,00
	- heatmachine besar	20,00	bh	20.000,00	400.000,00
	- flashdisk	40,00	bh	60.000,00	2.400.000,00
	- spidol	20,00	dus/0/0	20.000,00	400.000,00
	- lem	8,00	bh	10.000,00	80.000,00
	- kertas hvs buram	60,00	rim	25.000,00	1.500.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Alat Listrik				2.500.000,00
	- Lampu 20 watt	30,00	bh	40.000,00	1.200.000,00
	- lampu 25 watt	20,00	bh	50.000,00	1.000.000,00
	- Kabel Roll	10,00	bh	5.000,00	50.000,00
	- lampu led	10,00	bh	25.000,00	250.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.300.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Perangko/Materai				3.300.000,00
	- Materai 6000	300,00	bh	6.000,00	1.800.000,00
	- Materai 3000	400,00	bh	3.000,00	1.200.000,00
	- perangko	50,00	bh	6.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				3.998.000,00
	alat kebersihan dan bahan pembersih				3.998.000,00
	- keranjang sampah	40,00	bh	20.000,00	800.000,00
	- sapu	40,00	bh	10.000,00	400.000,00
	- pewangi ruangan	50,00	bh	2.000,00	100.000,00
	- sabun cuci piring	50,00	bh	10.000,00	500.000,00
	- sabun cuci tangan	50,00	bh	10.000,00	500.000,00
	- tisu	50,00	bh	15.000,00	750.000,00
	- sulak	30,00	bh	5.000,00	150.000,00
	- pembersih lantai	20,00	bh	20.000,00	400.000,00
	- sikat	18,00	bh	20.000,00	360.000,00
	- kapur barus	2,00	dus	19.000,00	38.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				1.500.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 09	Pengisian Tabung Gas				1.500.000,00
	- Tabung Gas 12 kg	10,00	kali	150.000,00	1.500.000,00
	Belanja Bendera/Umbul-umbul/Layur				1.000.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 12	Bendera/Umbul-umbul/Layur				1.000.000,00
	- Bendera/Umbul-umbul/layur	1,00	set	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Perlengkapan Rumah Tangga				3.700.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Perlengkapan Rumah Tangga				3.700.000,00
	- pot bunga	10,00	bh	30.000,00	300.000,00
	- taplak meja	2,00	set	400.000,00	800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	- rak plastik untuk arsip	13,00	bh	200.000,00	2.600.000,00
	Belanja Jasa Kantor				82.340.000,00
	Belanja Telepon				9.600.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Langganan Telepon				9.600.000,00
	- Langganan telepon kantor	1,00	th	7.200.000,00	7.200.000,00
	- Bantuan Telepon Inspektur	12,00	bln	200.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Air				1.740.000,00
	Langganan Air/PDAM				1.740.000,00
	- Langganan Air PDAM	12,00	bln	145.000,00	1.740.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Listrik				55.000.000,00
	Langganan Listrik Kantor				55.000.000,00
	- Langganan Listrik Kantor	12,00	bln	4.580.000,00	54.960.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	- Non Alokasi	1,00	th	40.000,00	40.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.000.000,00
	Surat Kabar/Majalh				3.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	- Suara Merdeka	12,00	bln	180.000,00	2.160.000,00
	- Radar Banyumas	12,00	bln	65.000,00	780.000,00
	- Ancas	12,00	bln	5.000,00	60.000,00
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				10.000.000,00
	Langganan Internet Kantor				10.000.000,00
	- Langganan Internet Kantor	12,00	bln	800.000,00	9.600.000,00
	- Pulsa Modem	1,00	th	400.000,00	400.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 03 . 07	Belanja Paket/Pengiriman					3.000.000,00
	Paket Pengiriman					3.000.000,00
	- Paket Pengiriman		1,00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 06					8.000.000,00
	5 . 2 . 2 . 06 . 01					6.000.000,00
	Cetak					6.000.000,00
	- Cetak Map		48,00	lusin	50.000,00	2.400.000,00
	- Cetak banner dan Spanduk		20,00	kali	75.000,00	1.500.000,00
	- Cetak dus arsip		35,00	lusin	60.000,00	2.100.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan					2.000.000,00
	Penggandaan					2.000.000,00
	- Penggandaan		10.000,00	lembar	200,00	2.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman					29.375.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu					29.375.000,00
	Makan Minum Tamu					29.375.000,00
	- Snack Tamu		1.250,00	porsi	6.500,00	8.125.000,00
	- Makan Tamu		1.250,00	porsi	17.000,00	21.250.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN						
Triwulan I	Rp 55.531.000,00	Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah Drs. SUBENO, SE, M.Si NIP. 19610812 198603 1 019			Purbalingga, 28 Desember 2017 INSPEKTUR INSPEKTORAT Ir SETIYADI, M.Si NIP. 19611007 198903 1 006	
Triwulan II	Rp 55.831.000,00					
Triwulan III	Rp 58.529.000,00					
Triwulan IV	Rp 57.242.000,00					
Jumlah	Rp 227.133.000,00					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1			BAPPELITBANGDA			
2			BAKEUDA			

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - Inspektorat Daerah

Halaman 5